
HOFMANN Strakonice, s.r.o. 5.května 148, 386 01 Strakonice, IČ: 25229028 DIČ: CZ25229028

KUPNÍ SMLOUVA

PRODÁVAjÍCÍ: HOFMANN Strakonice s.r.o.
5.května 148, 386 01 Strakonice
zastoupený Ing. vojtěchem Hradeckým-jednatelem
IČ: 25229028
DIČ: CZ25229028

KUPUjÍCÍ: Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o.
Blatenská 3 14
341 01 Horažďovice
zastoupený Ing. Martinem Grolmusem-předsedou rady jednatelů, Ing. Marek Kýhos,
MBA- místopředseda RJ, Mgr. Jaroslav Šíma, MBA a Ing. Ondřej Provalil, MBA-
členové RJ
IČ: 26360870
DIČ: CZ26360870

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plynový konvektomat Rational iCombi Classic 10xGN1/1 gas, dle
cenové nabídky ze dne 19.6.2020 , která je nedílnou součástí této smlouvy, včetně dopravy, montáže a
zaškolení obsluhy, za níže uvedených podmínek a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Il.
TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín dodání: do 10.7.2020 na adrese kupujícího.

III.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dohodnutá kupní cena celkem bez DPH činí KČ 237500,-. K této ceně bude připočtena DPH dle zákona o DPH.
Kupu.jící je povinen zaplatit prodávqjícímu dohodnutou kupní cenu na základě faktury v termínu do 14 dnů od
předáni a převzetí díla.

IV.
REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ

Prodávající je povinen nejpozději do třiceti dnů po obdržení oznámení o vadách dodaného zboží oznámit
kupujícímu, zda oznámení o vadách uznává, jakou formou a v jaké lhůtě budou vady odstraněny nebo z jakých
důvodů oznámení odmítá. prodávající bude akceptovat pouze ty vady, na které poskytuje záruky výrobce a které
nevznikly z titulu nesprávného použití. Reklamaci lze uplatnit pouze na zboží, ke kterému je předložen doklad o
nabytí. Záruční doba činí 24 mčsíců.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

. , 3lemocnice následné péčeVe Strakonicich, dne 19.6.2020 lďň Horažďovice, s.r.o.

3latenská 314 ·}
.541 01 Horažďovice á
7: 376 334 211
\ŽO, 26360870 l DIČ, CZ26J8 O ^ CD

0 MRTNER ~TRON MIE l'

6 =Š · · ·"1'°'-· -·········
l r

I': 1863 kupujici
'o." ·dypm lJČO: 252 29 0'8 3 D¢' Ch ,

l


